
MODERN EKONOMI SVERIGE HOLDING AB (puBL) 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ  1 OKTOBER 2016 - 30 SEPTEMBER 2017

APRIL 2017 – SEPTEMBER 2017
•  Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1,1 (-0,2) MSEK
•  Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 0,0 (0,4) MSEK
•  Koncernens omsättning uppgick till 52,9 (51,8) MSEK
•  Moderbolagets omsättning uppgick till 0,9 (1,4) MSEK

OKTOBER 2016 - SEPTEMBER 2017 (Siffrorna inom parantes avser 15 mån)
•  Koncernens resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 1,2 (-0,3) MSEK
•  Moderbolagets resultat före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -0,2 (-0,3) MSEK
•  Koncernens omsättning uppgick till 107,9 (128,5) MSEK
•  Moderbolagets omsättning uppgick till 1,7 (1,4) MSEK
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VD HAR ORDET

När vi summerar räkenskapsåret som sträcker sig från 
den 1 oktober 2016 till den 30 september 2017  
konstaterar vi att det varit ett mycket händelserikt år. 
Många positiva saker har skett och genomförda  
resultatförbättrande åtgärder har redan gett positivt 
resultat.  

Det halvår vi lagt bakom oss, alltså april-september 
2017, har varit betydligt bättre än samma period förra 
året. Omsättningsmässigt har vi ökat med ca 6 % och 
resultatmässigt har vi förbättrat oss ca 22 %. Tittar vi på 
räkenskapsårets sista kvartal, alltså juli-september 2017, 
är omsättningsökningen ca 7 % och resultatförbättringen 
50 %.

Styrelse och ledning har under sommaren och hösten 
vidtagit ytterligare lönsamhetsförbättrande åtgärder 
bland annat genom att tydliggöra och förstärka den 
interna styrningen och kontrollen. Detta har lett till ökad 
transparens i hela bolaget där varje medarbetare på ett 
bättre sätt förstår hur man själv påverkar bolagets  
utveckling. Tydliga mål har satts för varje kontor och 
dess respektive medarbetare som följs upp kontinuerligt 
och kommuniceras och diskuteras med ledning och 
styrelse. 

De investeringar vi tagit i form av IT och personal har 
börjat ge resultat. Inför kommande räkenskapsår  
beräknar vi att uppnå en vinst på EBITDA-nivå som är 
signifikant bättre än föregående år. Målsättningen till 
åren därefter är att nå upp till en vinstnivå som  
överstiger branschsnittet.

 Digitaliseringen och automatiseringen av  
grundbokföringen går snabbt och det kommer fler och 
fler aktörer som vill vara med och utmana i branschen. 
Det känns bra att Modern Ekonomi varit med från 
starten och vi kan nu med stolthet säga att vi ligger 
långt fram teknikmässigt i branschen. Genom våra appar 
och webbaserade system för hantering av redovisning 
och affärsinformation har vi skapat en plattform som 
tar oss en god bit in i framtiden. För morgondagens 
entreprenörer är det självklart att kunna sköta hela sitt 
företags ekonomi och administration i mobilen. Med 
våra toppmoderna system har vi stora möjligheter att 
snabbt och effektivt ta emot många fler kunder än vi har 
idag utan att behöva göra ytterligare investeringar  
i personal. 

Frans Blom 
Verkställande direktör 
Modern Ekonomi Holdning AB (publ) 

I takt med att tekniken tar över hantverket kommer 
Modern Ekonomi att klättra högre upp på värdestegen.  
Vi frigör tid från grundläggande arbete som vi kan 
omsätta till att hjälpa våra kunder framåt i sina affärer 
genom att förse Sveriges näringsliv med beslutsunderlag. 

Det är glädjande att vår satsning på Modern  
Bolagsservice där vi hjälper våra kunder med  
snabbavveckling av bolag, lagerbolag, nybildningar, 
digital aktiebok och andra bolagsärenden fallit väl ut. Vi 
har hjälpt ett flertal kunder med avveckling av aktiebolag 
och efterfrågan på nybildningar har varit mycket stor.

Modern Ekonomi har tagit flera steg mot målet att bli 
en komplett ekonomipartner till våra kunder där vi ser 
efterfrågan på långt mer än vanlig traditionell  
redovisningsservice. Utvecklingen fortsätter och  
under hösten kommer vi att lansera en ny tjänst, Modern 
Frilans, där de entreprenörer som inte har eget företag 
genom Modern Ekonomi kan få ut sina tjänster och 
produkter på marknaden. 

Västerås den 23 november 2017
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VäSENTlIGA HäNDElSER 
UNDER PERIODEN

Fusion av Modern ekonoMi GnosjöreGionen aB
Den 4 oktober 2016 genomfördes en fusion i koncernen  
då Modern Ekonomi Gnosjöregionen AB fusionerades 
till Modern Ekonomi Sverige AB. Moderbolaget tog 
därvid över samtliga tillgångar och skulder i det  
överlåtande bolaget. 

Kunderna har inte påverkats av fusionen och tillhör  
samma kontor samt har samma kontaktperson som 
tidigare.  
 
 
Modern BolaGsservice sveriGe aB
Den 1 januari 2017 lanserades en avdelning som  
erbjuder nya och befintliga kunder lagerbolag, effektiv 
snabbavveckling av aktiebolag samt övriga bolagstjänster. 
Avdelningen, som bedrivs i dotterbolaget Modern 
Bolagsservice Sverige AB, syftar till att bredda Modern 
Ekonomis tjänsteutbud och därmed stärka vår profil som 
en komplett ekonomipartner. Modern Bolagsservice 
erbjuder tjänster inom följande områden:
• Bolagsbildning
• Bolagsändringar
•  Digital Aktiebok
• Emissioner
• Fusioner
• Kapitalförändringar
• likvidationer 
 
 
FöretaGsrådGivarutBildninG

Under hösten 2016 lanserades en ny internutbildning  
med ökat fokus på företagsrådgivning. Syftet är att  
erbjuda våra kunder än mer framåtriktade och kvalificerade  
rådgivningstjänster och därmed vara ännu bättre  
förberedda på förändringarna i branschen. 

Utbildningen fokuserar på att öka kundnyttan och bättre 
förbereda samtliga kontor på de framtida kundkrav som 
branschen står inför. Vi har tidigare satsat på att erbjuda 
våra kunder moderna IT-lösningar som del av branschens 
utveckling mot digitalisering. Företagsrådgivarutbild-
ningen ämnar positionera oss lång fram i utvecklingen 
även avseende redovisningskonsultens framtida roll. 
 

karriärssteGe

Under hösten 2016 infördes nya karriärsteg i bolaget för 
att utmana och locka våra medarbetare till vidareutveckling 
och en ny, mer utstakad väg framåt i karriären. Med de 
nya karriärstegen följer tydligt uppsatta mål för hur man 
kan utvecklas och ta nästa steg i sin karriär som  

medarbetare i Modern Ekonomi. Att rekrytera och  
behålla de bästa kommer att bli ännu viktigare, vilket 
i sin tur kommer att ställa högre krav på arbetsmiljö, 
intern vidareutbildning och möjligheten för anställda  
att växa i bolaget. 
 

Me Franchise aB
Den 30 januari 2017 registrerades dotterbolaget ME 
Franchise AB. Syftet med etableringen är att bolagisera 
vårt franchisekoncept och därmed renodla det i avsikt 
att göra en ökad satsning på att få in nya franchisetagare. 
Ett väl fungerande franchisekoncept gör att vi kan  
expandera varumärket. 

Franchise är en möjlighet för marknadens aktörer att 
snabbt få tillgång till ett känt varumärke, erfarna  
kollegor, beprövade arbetsrutiner, utbildning,  
erfarenhetsutbyte, teknologi, experthjälp och mycket 
annat. Fördelar med att vara franchisetagare är många. 
Förutom att man kan börja jobba med ett färdigt 
koncept som bas har man också ekonomisk nytta av att 
tillhöra en större kedja. Kostnader för till exempel  
programvaror och utbildningar blir lägre per enhet  
eftersom man har större möjlighet till kostnadssynergier. 
 
 
Modern utläGG & resa

I slutet av 2016 släppte vi en appen, Modern Utlägg  
& Resa, för underlätta och digitalisera hanteringen av  
utlägg, traktamenten och milersättning. Tack vare appen 
får våra kunder hjälp med att automatisera flertalet  
moment från det att man använder sitt betalkort tills det 
att utläggsrapporten är godkänd och klar. Kunderna  
digitaliserar därmed sin reseräkning samtidigt som de  
ökar mobiliteten. Fördelarna är många men bland de  
viktigaste är företagens tidsbesparing samt minskad risk 
för manuella fel. 

Den anställde kan redovisa alla sina utlägg direkt i  
mobilen. Antalet digitala originalkvitton ökar från både  
e-mail och anslutna butiker, restauranger, hotell,  
transport- och resebolag och parkeringstjänster m.fl.  
Papperskvitton fotograferas och tolkas automatiskt så 
kunden slipper själv fylla i belopp, moms och datum. 

Användaren av appen registrerar enkelt resor inklusive 
traktamenten för både in- och utrikes resor. Milersättning 
kan med fördel hämtas från någon av de elektroniska 
körjournalsystem som finns att ansluta. 
Appen finns att ladda ner på App Store (iPhone) och 
Google Play (Android). 
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utökat saMarBete Med saGa services a/s
Saga Services är en av Norges största aktörer inom  
redovisningstjänster som via en franchisemodell på 
den norska marknaden omfattar drygt 200 medarbetare  
och fler än 4 600 kunder. Att få tillgång till den  
erfarenhet av franchiseverksamhet som Saga Services 
utvecklat kommer innebära stora fördelar för oss och 
våra fortsatta mål, tillväxt och expansion. 

Under vintern 2017 har samarbetet med den norska  
redovisningsbyråkedjan Saga Services A/S fördjupats 
genom att Saga Services A/S förvärvat 200 000 aktier 
i Modern Ekonomi av bolagets grundare. Det  
fördjupade samarbetet innebär nya möjligheter till 
strategiska satsningar, såväl affärsmässigt som  
geografiskt.  
 
 
Förstärkt eGet kapital 

Som ett led i den fortsatta expansionen har grundarna 
av Modern Ekonomi vidareinvesterat i bolaget genom 
ett villkorat kapitaltillskott till ett av Modern Ekonomi 
Sverige Holding AB (publ) helägt dotterbolag, Modern 
Ekonomi Sverige AB, tillika det bolag där vår verksamhet 
bedrivs. 

Under mars tillsköt grundarna av Modern Ekonomi  
5 MSEK genom omvandling av en fordran som grundarna 
hade på Modern Ekonomi Sverige AB. Syftet med  
kapitaltillskottet är att öka bolaget egna kapital och  
därmed möjliggöra fortsatt expansion och omställning 
mot digitaliserad och automatiserad redovisning. 

Kapitaltillskottet är lämnat med ett förbehåll att ur  
framtida disponibla vinstmedel erhålla återbetalning av 
tillskott under samma förutsättningar som gäller för  
vinstutdelning enligt aktiebolagslagen, d.v.s. efter  
förslag från styrelsen och beslut på bolagsstämma. 

nytt kontor i uMeå

Som ett led i franchisekonceptet öppnade en av våra 
franchisetagare under augusti månad ett kontor i Umeå. 
Vi har sedan tidigare haft ett flertal kunder i Umeå och 
syftet är att komma närmare kunderna och för att  
optimera den lokala bearbetningen av marknaden.  
Kontoret är beläget på Storgatan 28 i Umeå.  
 

ny heMsida 
Under sommaren lanserades en ny hemsida. Hemsidan 
har fått ett nytt och modernare visuellt uttryck. Dessutom 
är den responsiv, vilket innebär att hemsidan anpassar 
sig till skärmen oavsett vilken enhet man använder, vilket 
ger en mycket bättre användarupplevelse. Innehållet på 
sidan ändrats på så sätt att det blivit enklare och mer  
hanterbart att hitta information om oss, vad vi erbjuder 
och hur vi kan hjälpa just dig och hur ni kommer i kon-
takt med oss.

I och med lanseringen av den nya hemsidan har vi också 
möjliggjort utvecklingen av en kundportal.  
 
 
Modern aktieBok 
För att bli en mer komplett ekonomipartner till våra  
kunder har vi under hösten 2017 lanserat tjänsten  
Modern Aktiebok – en digital aktiebok. Modern  
Aktiebok erbjuder våra kunder ett smidigt och enkelt 
sätt att föra och uppdatera sin aktiebok samtidigt som vi 
erbjuder full tillgänglighet och säkerställer att lagkrav för 
bolagets aktiebok uppfylls.
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VäSENTlIGA HäNDElSER 
EFTER PERIODENS UTGÅNG
 
Modern Frilans

Under november 2017 bräddar vi vårt tjänsteutbud  
ytterligare genom att erbjuda kunder utan eget företag  
möjligheten att fakturera sina slutkunder och få  
ersättning i form av lön. Tjänsten, som erbjuds genom 
en avdelning i Modern Bolagsservice, vänder sig främst 
till entreprenörer som inte har eget företag och därmed 
ingen möjlighet att fakturera sina slutkunder. 

Modern Ekonomi ansvarar för fakturabevakning,  
påminnelsehantering och eventuella inkassoärenden. 

Tjänsten innebär att vi kan underlätta företagandet för  
entreprenörer utan eget bolag och bör även ses som en 
god möjlighet att attrahera nya kunder till oss. Blir  
entreprenörens verksamhet större kan vi därefter hjälpa 
till med uppstart av bolag samt erbjuda redovisnings- 
och konsultationstjänster. 
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VÅRA GRUNDTJäNSTER
Modern Ekonomi är en lokalt förankrad redovisningsbyrå med rikstäckande resurser. Vi erbjuder löpande 
redovisning, bokslut, inkomstdeklarationer m.m. För att få den bästa lösningen tror vi på en personlig, 
nära och varaktig relation med kunden. Vår målsättning är att vara en modern och resursstark byrå med 
hög kunskapsnivå för såväl det mindre som det medelstora företaget.

redovisninG & BokFörinG 
Det handlar om att skapa effektiva och enkla rutiner.  
Vi tillgodoser hela ert behov av tjänster inom redovisningsområdet.
• löpande bokföring
• Fakturering
• Kundreskontra 
• Betalningsbevakning
• leverantörsreskontra
• löneadministration
• Arbetsgivardeklaration
• Momsdeklaration
• Återkoppling och rapportering
• Kontrolluppgifter

Bokslut & årsredovisninGar
Vi levererar kompletta bokslut, årsbokslut och årsredovisningar med full  
dokumentation för både enskild firma, handelsbolag och aktiebolag.  
Vi säkerställer kvalitén och uppgifterna i ert bokslut och levererar alltid  
årsbokslut och årsredovisningar av högsta kvalitet.
• Bokslut
• Årsbokslut
• Årsredovisning
• Koncernredovisning

skatt & deklaration 
Vi har bred kompetens inom skatteområdet och ser till så att ert företag  
tillvaratar alla möjligheter och inte missar något som är viktigt efter vägen.
• Privat inkomstdeklaration
• Bolagets inkomstdeklaration
• Skatteplanering

ekonoMisk rådGivninG & analys 
Som rådgivare finns vi ständigt vid er sida. Vi hjälper er att snabbt komma  
vidare när frågor dyker upp. Modern Ekonomis rådgivning baseras på den  
goda insyn som vår konsult får i ert företag kombinerat med gedigen kunskap 
i företagsutveckling. Detta gör att vi kan hjälpa er med kvalificerad rådgivning  
i allt från ekonomiska frågeställningar till effektivisering och strategi.
•  Kassaflödesanalys
•  Nyckeltalsanalys
•  Budget och prognos
•  Utredning och analys
•  Ekonomi- och verksamhetsstyrning
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VÅRA TIlläGGSTJäNSTER
Me Finans 
Vi har en egen finanslösning till våra kunder, ME Finans. ME Finans  
har ett modernt sätt att lösa finansieringen åt er. Genom att belåna fakturorna 
som ni skickar till era kunder frigör ni kapital och  
förbättrar kassaflödet. 
 
Fördelar:
• Snabb och enkel lösning
• Pengarna samma dag du fakturerar
• Stärker likviditeten vid expansioner

Me inkasso 
Med tjänsten ME Inkasso kan du som kund hantera dina inkassoärenden på ett 
effektivare sätt. Tjänsten passar alla typer av företag.  Allt från någon mindre, 
förfallen fordran om året till omfattande inkassohantering. 

Fördelar:
• Minskade kreditförluster
• Förbättrat kassaflöde
• Professionellt kundbemötande
• Passar alla typer av verksamheter
• Personlig service

Me konsult 
Vi hjälper våra kunder i företagets olika faser, exempelvis vid kapitalbehov, 
förvaltning, ägarförändring, förändring av kapital m.m. Att ta sig fram genom 
lagar och regler och göra allt i rätt ordning vid större förändringar kan vara en 
utmaning.

Vi har lång och gedigen erfarenhet av detta och erbjuder er hjälp inom 
områden som:
•  Affärsutveckling
•  Bolagsvärdering
•  Investeringskalkylering
•  Kapitalanskaffning
•  Kompetensutveckling/utbildning
•  Generationsskiften
•  Bouppteckning
•  Styrelsearbete
•  Familjejuridik

Modern BolaGsservice 
Modern Bolagsservice är en avdelning inom Modern Ekonomi som är specialiserad 
på att erbjuda kunder färdiga lagerbolag, smidig snabbavveckling och hjälp vid 
övriga bolagsfrågor. Vi skräddarsyr lösningar för att hjälpa er med de  
bolagsfrågor som er verksamhet står inför.

Vi erbjuder er hjälp inom områden som:
•   Aktiebok
•   Bolagsbildning
•   Bolagsärenden
•   Emission
•   Fusion
•   Kapitalförändring
•   likvidation
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VÅRA E-TJäNSTER

Modern Frilans 
Med Modern Frilans kan du som privatperson enkelt och smidigt  
fakturera dina kunder, utan att ha eget bolag. Du utför uppdraget hos dina kunder och 
vi sköter all faktura- och löneadministration, till en avgift från 5% på fakturabeloppet. 
Sedan betalas lön ut till dig, skattat och klart.

Vi sköter:
• Fakturering och bevakning av fakturor
• Inkassohantering
• löneadministration inklusive betalning och rapportering  
 av sociala avgifter och skatt
• Utbetalning av lön till ditt konto

Modern personal 
Som företagare ställs du inför utmaningar som ibland kräver specialistkompetens.  
Du som har personal behöver hålla dig uppdaterad inom områden som arbetsrätt,  
rekrytering, kompetensutveckling och arbetsmiljö. Vi på Modern Ekonomi finns  
tillgängliga som ett stöd för dig och din personal.

Vi hjälper dig inom områden som:
•   Företagsutveckling
•   Personalhandbok
•   Arbetsmiljö
•   ledarskap
•   Rekrytering
•   Arbetsrätt
•   Omstrukturering

Modern utBildninG 
På Modern Ekonomi vill vi hjälpa våra kunder att utvecklas och bli mer framgångsrika. 
Därför har vi utformat olika former av utbildningar speciellt anpassade för små och 
medelstora företag och dess personal.
•   Ekonomi för icke-ekonomer
•   Att läsa ekonomirapporter
•   Nyckeltalsanalys
•   Kassaflödesanalys
•   Effektivt styrelsearbete
•   Affärsplan
•   Affärssystem

Modern aktieBok 
Med Modern Aktiebok har du tillgång till din aktiebok var som helst, när som helst.

Varje aktiebolag i Sverige är skyldiga att upprätta och föra aktiebok med förteckning 
över bolagets aktier och dess ägare. Att föra aktiebok är ett lagkrav enligt Aktiebo-
lagslagen och när ändringar i bolagets ägarstruktur sker ska aktieboken uppdateras.

För att förenkla denna hantering har Modern Ekonomi lanserat tjänsten Modern 
Aktiebok – en digital aktiebok. Modern Aktiebok erbjuder trygg förvaltning av ert 
bolags aktiebok, full tillgänglighet och säkerställer att lagkrav för bolagets aktiebok 
uppfylls.
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Modern avtalshanterinG 
Med hjälp av Modern Avtalshantering får ni full kontroll över när era avtal löper ut, 
systemets alarmfunktion kommer skicka påminnelser till er via mail. Alla  
berörda har maximal tillgänglighet: var som helst, när som helst, via internet eller 
mobiltelefon.  

Fördelar:
• Full kontroll på dina avtal
• Påminnelsehantering 
• Kostnadsbesparingar
• Upphandlingsstöd
• Översikt och kontroll

Modern online
Modern Online är en plattform där det är enkelt att arbeta samtidigt som era krav 
på säkerhet uppfylls. Med Modern Online har ni full tillgänglighet till er verksamhets 
affärssystem, var som helst, när som helst.

Fördelar:
•  Tillgänglighet
•  Flexibilitet
•  Trygghet
•  Tidsbesparande

Modern presentation
Som kund hos Modern Ekonomi får ni era rapporter presenterade i verktyget  
Modern Presentation. Modern Presentation är en digital tjänst som genom enkla  
och pedagogiska verktyg ger bättre kontroll och överblick i företagets ekonomi. 
Med Modern Presentation behöver ni inte vara ekonomer för att förstå hur  
verksamhetens resultat genereras och hur företaget växer och utvecklas.

Fördelar:
•  Tillgänglighet
•  Tidsbesparande
•  Miljömedvetet
•  Översikt och kontroll

Modern scanninG
Med digital hantering av dina leverantörsfakturor underlättar du din vardag. Varje 
dag anländer fakturor från dina leverantörer och varje dag måste du hantera dessa. 
Med Modern Ekonomis scanningslösning räcker det nu med ett enda arbetsmoment: 
attest.

Fördelar:
• Tillgänglighet
• Attestfunktionalitet
• Tidsbesparande
• Miljömedvetet
• Översikt och kontroll

Modern utläGG & resa
Modern Utlägg & Resa blir hanteringen av utlägg, traktamenten och milersättning 
enkel för ert företag. Tjänsten underlättar utläggshanteringen genom en  
direktkoppling mellan företaget och de anställda. Allt som behövs är en smartphone.

Fördelar:
• Kvitton kan tas emot via e-mail
• Stöd för digitala kvitton
• Automatiskt kontera utläggen genom enkla val, t.ex. vid representation
• Hantera inrikes- och utrikestraktamenten
• Registrera milersättning med koppling till elektroniska körjournaler
• Hantera utläggsrapporter för ett eller flera företag
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FINANSIEll  
INFORMATION

Innevarande räkenskapsår omfattar tiden  
oktober 2016 - september 2017.  
Föregående räkenskapsår omfattade tiden  
juli 2015 - september 2016 (15 mån). 
 
oMsättninG och resultat 
Koncernens omsättning för räkenskapsårets 
sista sex månader uppgick till 52,9 (51,8) MSEK. 
Moderbolagets omsättning för perioden uppgick 
till 0,9 (1,4) MSEK. 

Ackumulerat var koncernens omsättning 107,9 
(128,5) MSEK och moderbolagets omsättning var 
1,7 (1,4) MSEK.

Koncernens resultat för räkenskapsårets sex sista 
månader före avskrivningar (EBITDA) uppgick till 
1,1 (-0,2) MSEK. 
Moderbolagets resultat före avskrivningar 
(EBITDA) uppgick till 0,0 (0,4) MSEK. 

Ackumulerat var koncernens resultat före  
avskrivningar (EBITDA) 1,2 (-0,3) MSEK och  
moderbolagets resultat före avskrivningar 
(EBITDA) -0,2 (-0,3) MSEK.  
 
Finansiell ställninG 
Koncernens totala kassaflöde för perioden  
april-sep uppgick till 0,2 (1,9) MSEK. 
Moderbolagets kassaflöde var under samma  
period 0,1 (0,5) MSEK. 

Koncernens likvida medel uppgick vid periodens 
slut till 2,1 (2,6) MSEK. 

Koncernens soliditet vid periodens utgång var 
25,8% och moderbolagets soliditet var 98,56%.  

investerinGar i iMMateriella 
anläGGninGstillGånGar

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar  
under periodeuppgick till 0,3 MSEK.

personal 
Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 137 
personer, varav 111 kvinnor, d.v.s. 80%.  
Vid periodens början uppgick antalet anställda till 
147 personer, varav 119 kvinnor, d.v.s. 81%.
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redovisninGsprinciper

Rapporten är upprättad enligt årsredovisningslagen 
(1995:1554) och därmed i enlighet med god  
redovisningssed, med vilket bl. a. avses att  
tillämpliga delar av Bokföringsnämndens allmänna 
råd och vägledningar till dessa allmänna råd har 
efterlevts.

närståendetransaktioner

I Koncernen finns ett hyresavtal avseende  
kontorslokal med bolag där styrelseledamöter har 
både ägarintresse och styrelsepostitioner i den  
andra avtalsparten.
Avtalet följer marknadsmässiga villkor.

koncernredovisninGen oMFattar:
» Modern Ekonomi Sverige Holding AB (publ)
» Modern Ekonomi Sverige AB
» Modern Bolagsservice AB
» ME Franchise AB
» ME Finans AB

Denna rapport har ej granskats av Bolagets revisor. 

årsstäMMa 

Årsstämman hålls den 14 december klockan 15:00 i  
bolagets lokaler på Varnhemsgatan 12 i Skövde.

• Årsstämman hålls den 15 december klockan 15:00 på 

Varn 

 Årsredovisningen kommer att finnas på vår hemsida 
KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLE: 
 
Årsredovisningen kommer att finnas på 
vår hemsida den 29 november 2017.
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RESUlTATRäKNING 
I SAMMANDRAG (KSEK)

BAlANSRäKNING  
I SAMMANDRAG (KSEK) 

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)
Omsättning 52 899 51 849 107 853 106 903 128 473 870 1 378 1 715 1 431 1 431
Rörelsens kostnader -51 841 -52 089 -106 680 -105 606 -128 724 -857 -971 -1 890 -1 580 -1 775
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 1 058 -240 1 173 1 297 -251 13 407 -175 -149 -344
Avskrivningar -1 190 -1 236 -2 349 -2 459 -3 032 - - - - -
Rörelseresultat före nedskrivningar -132 -1 476 -1 176 -1 162 -3 283 13 407 -175 -149 -344
Finansiella poster -114 -70 -282 -301 -459 0 0 0 -10 -10
Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354

2017-09-30 2016-09-30 2017-09-30 2016-09-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 12 000 13 186 - -
Materiella tillgångar 536 459 - -
Finansiella tillgångar 1 457 1 624 55 204 55 204
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 39 754 38 190 131 383
Likvida medel 2 124 2 594 611 542
Summa tillgångar 55 871 56 053 55 946 56 129

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -5 115 -8 657 36 861 37 037
Minoritetsintresse 1 258 1 117 - -
Summa eget kapital 14 424 10 741 55 142 55 318

Avsättningar 0 138 - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 13 077 12 319 - -
Övriga skulder 0 5 576 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 840 1 021 - -
Övriga skulder 27 530 26 258 804 811
Summa skulder 41 447 45 174 804 811

-
Summa skulder och eget kapital 55 871 56 053 55 946 56 129

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

Den löpande verksamheten (15 mån) (15 mån)
   Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 609 819 2 240 1 643 1 391 8 -439 8 -439 -398
Kassaflöde från den löpande verksamheten 363 -727 782 180 -2 351 21 -32 -167 -598 -752
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 2 143 849 -1 564 -823 6 728 37 -227 270 -351 -325
   Förändring av kortfristiga skulder 687 219 1 205 108 -10 116 -2 650 -34 333 345
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 193 341 423 -535 -5 739 56 391 69 -616 -732

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -278 -93 -1 028 -902 -902 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar -30 - -214 - - - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -400 - -400 -469 - - - - -
    Avyttring av anläggningstillgångar 167 30 167 30 780 - 108 - 750 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten -141 -463 -1 075 -1 272 -591 0 108 0 750 750

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - - - - - - - - - -
   Amortering lån/Upptagna lån -2 873 2 048 182 3 457 5 072 - - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 873 2 048 182 3 457 5 072 0 0 0 0 0

Periodens kassaflöde 179 1 926 -470 1 650 -1 258 56 499 69 134 18
   Likvida medel vid periodens början 1 945 668 2 594 944 3 852 555 43 542 408 524
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 2 124 2 594 2 124 2 594 2 594 611 542 611 542 542

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Ingående eget kapital, inkl minoritet 14 528 10 405 10 741 10 320 12 585 55 130 55 349 55 318 55 915 56 111
Kapitaltillskott - - 5 000 - - -- - -- - -
Omräkningsdifferens/Förändring minoritet 172 97 170 99 115 - - - - -
Periodens resultat före skatter -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
Skatter -29 1 783 -29 1 783 1 783 - -439 - -439 -439
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Justerat eget kapital inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

Soliditet 25,82% 19,17% 25,82% 19,17% 19,17% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008

Nettoresultat per aktie, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

Kopia av Siffermaterial 2017-09-30/ 2017-11-21/09:53

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)
Omsättning 52 899 51 849 107 853 106 903 128 473 870 1 378 1 715 1 431 1 431
Rörelsens kostnader -51 841 -52 089 -106 680 -105 606 -128 724 -857 -971 -1 890 -1 580 -1 775
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 1 058 -240 1 173 1 297 -251 13 407 -175 -149 -344
Avskrivningar -1 190 -1 236 -2 349 -2 459 -3 032 - - - - -
Rörelseresultat före nedskrivningar -132 -1 476 -1 176 -1 162 -3 283 13 407 -175 -149 -344
Finansiella poster -114 -70 -282 -301 -459 0 0 0 -10 -10
Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354

2017-09-30 2016-09-30 2017-09-30 2016-09-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 12 000 13 186 - -
Materiella tillgångar 536 459 - -
Finansiella tillgångar 1 457 1 624 55 204 55 204
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 39 754 38 190 131 383
Likvida medel 2 124 2 594 611 542
Summa tillgångar 55 871 56 053 55 946 56 129

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -5 115 -8 657 36 861 37 037
Minoritetsintresse 1 258 1 117 - -
Summa eget kapital 14 424 10 741 55 142 55 318

Avsättningar 0 138 - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 13 077 12 319 - -
Övriga skulder 0 5 576 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 840 1 021 - -
Övriga skulder 27 530 26 258 804 811
Summa skulder 41 447 45 174 804 811

-
Summa skulder och eget kapital 55 871 56 053 55 946 56 129

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

Den löpande verksamheten (15 mån) (15 mån)
   Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 609 819 2 240 1 643 1 391 8 -439 8 -439 -398
Kassaflöde från den löpande verksamheten 363 -727 782 180 -2 351 21 -32 -167 -598 -752
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 2 143 849 -1 564 -823 6 728 37 -227 270 -351 -325
   Förändring av kortfristiga skulder 687 219 1 205 108 -10 116 -2 650 -34 333 345
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 193 341 423 -535 -5 739 56 391 69 -616 -732

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -278 -93 -1 028 -902 -902 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar -30 - -214 - - - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -400 - -400 -469 - - - - -
    Avyttring av anläggningstillgångar 167 30 167 30 780 - 108 - 750 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten -141 -463 -1 075 -1 272 -591 0 108 0 750 750

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - - - - - - - - - -
   Amortering lån/Upptagna lån -2 873 2 048 182 3 457 5 072 - - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 873 2 048 182 3 457 5 072 0 0 0 0 0

Periodens kassaflöde 179 1 926 -470 1 650 -1 258 56 499 69 134 18
   Likvida medel vid periodens början 1 945 668 2 594 944 3 852 555 43 542 408 524
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 2 124 2 594 2 124 2 594 2 594 611 542 611 542 542

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Ingående eget kapital, inkl minoritet 14 528 10 405 10 741 10 320 12 585 55 130 55 349 55 318 55 915 56 111
Kapitaltillskott - - 5 000 - - -- - -- - -
Omräkningsdifferens/Förändring minoritet 172 97 170 99 115 - - - - -
Periodens resultat före skatter -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
Skatter -29 1 783 -29 1 783 1 783 - -439 - -439 -439
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Justerat eget kapital inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

Soliditet 25,82% 19,17% 25,82% 19,17% 19,17% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008

Nettoresultat per aktie, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

Kopia av Siffermaterial 2017-09-30/ 2017-11-21/09:53
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FÖRäNDRING  
I EGET KAPITAl (KSEK)

KASSAFlÖDESANAlYS 
(KSEK) 

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)
Omsättning 52 899 51 849 107 853 106 903 128 473 870 1 378 1 715 1 431 1 431
Rörelsens kostnader -51 841 -52 089 -106 680 -105 606 -128 724 -857 -971 -1 890 -1 580 -1 775
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 1 058 -240 1 173 1 297 -251 13 407 -175 -149 -344
Avskrivningar -1 190 -1 236 -2 349 -2 459 -3 032 - - - - -
Rörelseresultat före nedskrivningar -132 -1 476 -1 176 -1 162 -3 283 13 407 -175 -149 -344
Finansiella poster -114 -70 -282 -301 -459 0 0 0 -10 -10
Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354

2017-09-30 2016-09-30 2017-09-30 2016-09-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 12 000 13 186 - -
Materiella tillgångar 536 459 - -
Finansiella tillgångar 1 457 1 624 55 204 55 204
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 39 754 38 190 131 383
Likvida medel 2 124 2 594 611 542
Summa tillgångar 55 871 56 053 55 946 56 129

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -5 115 -8 657 36 861 37 037
Minoritetsintresse 1 258 1 117 - -
Summa eget kapital 14 424 10 741 55 142 55 318

Avsättningar 0 138 - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 13 077 12 319 - -
Övriga skulder 0 5 576 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 840 1 021 - -
Övriga skulder 27 530 26 258 804 811
Summa skulder 41 447 45 174 804 811

-
Summa skulder och eget kapital 55 871 56 053 55 946 56 129

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

Den löpande verksamheten (15 mån) (15 mån)
   Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 609 819 2 240 1 643 1 391 8 -439 8 -439 -398
Kassaflöde från den löpande verksamheten 363 -727 782 180 -2 351 21 -32 -167 -598 -752
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 2 143 849 -1 564 -823 6 728 37 -227 270 -351 -325
   Förändring av kortfristiga skulder 687 219 1 205 108 -10 116 -2 650 -34 333 345
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 193 341 423 -535 -5 739 56 391 69 -616 -732

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -278 -93 -1 028 -902 -902 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar -30 - -214 - - - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -400 - -400 -469 - - - - -
    Avyttring av anläggningstillgångar 167 30 167 30 780 - 108 - 750 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten -141 -463 -1 075 -1 272 -591 0 108 0 750 750

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - - - - - - - - - -
   Amortering lån/Upptagna lån -2 873 2 048 182 3 457 5 072 - - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 873 2 048 182 3 457 5 072 0 0 0 0 0

Periodens kassaflöde 179 1 926 -470 1 650 -1 258 56 499 69 134 18
   Likvida medel vid periodens början 1 945 668 2 594 944 3 852 555 43 542 408 524
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 2 124 2 594 2 124 2 594 2 594 611 542 611 542 542

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Ingående eget kapital, inkl minoritet 14 528 10 405 10 741 10 320 12 585 55 130 55 349 55 318 55 915 56 111
Kapitaltillskott - - 5 000 - - -- - -- - -
Omräkningsdifferens/Förändring minoritet 172 97 170 99 115 - - - - -
Periodens resultat före skatter -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
Skatter -29 1 783 -29 1 783 1 783 - -439 - -439 -439
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Justerat eget kapital inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

Soliditet 25,82% 19,17% 25,82% 19,17% 19,17% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008

Nettoresultat per aktie, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET

KONCERNEN MODERBOLAGET
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2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)
Omsättning 52 899 51 849 107 853 106 903 128 473 870 1 378 1 715 1 431 1 431
Rörelsens kostnader -51 841 -52 089 -106 680 -105 606 -128 724 -857 -971 -1 890 -1 580 -1 775
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 1 058 -240 1 173 1 297 -251 13 407 -175 -149 -344
Avskrivningar -1 190 -1 236 -2 349 -2 459 -3 032 - - - - -
Rörelseresultat före nedskrivningar -132 -1 476 -1 176 -1 162 -3 283 13 407 -175 -149 -344
Finansiella poster -114 -70 -282 -301 -459 0 0 0 -10 -10
Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354

2017-09-30 2016-09-30 2017-09-30 2016-09-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 12 000 13 186 - -
Materiella tillgångar 536 459 - -
Finansiella tillgångar 1 457 1 624 55 204 55 204
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 39 754 38 190 131 383
Likvida medel 2 124 2 594 611 542
Summa tillgångar 55 871 56 053 55 946 56 129

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -5 115 -8 657 36 861 37 037
Minoritetsintresse 1 258 1 117 - -
Summa eget kapital 14 424 10 741 55 142 55 318

Avsättningar 0 138 - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 13 077 12 319 - -
Övriga skulder 0 5 576 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 840 1 021 - -
Övriga skulder 27 530 26 258 804 811
Summa skulder 41 447 45 174 804 811

-
Summa skulder och eget kapital 55 871 56 053 55 946 56 129

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

Den löpande verksamheten (15 mån) (15 mån)
   Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 609 819 2 240 1 643 1 391 8 -439 8 -439 -398
Kassaflöde från den löpande verksamheten 363 -727 782 180 -2 351 21 -32 -167 -598 -752
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 2 143 849 -1 564 -823 6 728 37 -227 270 -351 -325
   Förändring av kortfristiga skulder 687 219 1 205 108 -10 116 -2 650 -34 333 345
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 193 341 423 -535 -5 739 56 391 69 -616 -732

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -278 -93 -1 028 -902 -902 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar -30 - -214 - - - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -400 - -400 -469 - - - - -
    Avyttring av anläggningstillgångar 167 30 167 30 780 - 108 - 750 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten -141 -463 -1 075 -1 272 -591 0 108 0 750 750

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - - - - - - - - - -
   Amortering lån/Upptagna lån -2 873 2 048 182 3 457 5 072 - - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 873 2 048 182 3 457 5 072 0 0 0 0 0

Periodens kassaflöde 179 1 926 -470 1 650 -1 258 56 499 69 134 18
   Likvida medel vid periodens början 1 945 668 2 594 944 3 852 555 43 542 408 524
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 2 124 2 594 2 124 2 594 2 594 611 542 611 542 542

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Ingående eget kapital, inkl minoritet 14 528 10 405 10 741 10 320 12 585 55 130 55 349 55 318 55 915 56 111
Kapitaltillskott - - 5 000 - - -- - -- - -
Omräkningsdifferens/Förändring minoritet 172 97 170 99 115 - - - - -
Periodens resultat före skatter -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
Skatter -29 1 783 -29 1 783 1 783 - -439 - -439 -439
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Justerat eget kapital inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

Soliditet 25,82% 19,17% 25,82% 19,17% 19,17% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008

Nettoresultat per aktie, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02
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NYCKElTAl  
(KSEK) 

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)
Omsättning 52 899 51 849 107 853 106 903 128 473 870 1 378 1 715 1 431 1 431
Rörelsens kostnader -51 841 -52 089 -106 680 -105 606 -128 724 -857 -971 -1 890 -1 580 -1 775
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar 1 058 -240 1 173 1 297 -251 13 407 -175 -149 -344
Avskrivningar -1 190 -1 236 -2 349 -2 459 -3 032 - - - - -
Rörelseresultat före nedskrivningar -132 -1 476 -1 176 -1 162 -3 283 13 407 -175 -149 -344
Finansiella poster -114 -70 -282 -301 -459 0 0 0 -10 -10
Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354

2017-09-30 2016-09-30 2017-09-30 2016-09-30
Anläggningstillgångar
Immateriella tillgångar 12 000 13 186 - -
Materiella tillgångar 536 459 - -
Finansiella tillgångar 1 457 1 624 55 204 55 204
Omsättningstillgångar
Omsättningstillgångar 39 754 38 190 131 383
Likvida medel 2 124 2 594 611 542
Summa tillgångar 55 871 56 053 55 946 56 129

Eget kapital  och skulder
Aktiekapital 18 281 18 281 18 281 18 281
Annat eget kapital inkl årets resultat -5 115 -8 657 36 861 37 037
Minoritetsintresse 1 258 1 117 - -
Summa eget kapital 14 424 10 741 55 142 55 318

Avsättningar 0 138 - -

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 13 077 12 319 - -
Övriga skulder 0 5 576 - -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 840 1 021 - -
Övriga skulder 27 530 26 258 804 811
Summa skulder 41 447 45 174 804 811

-
Summa skulder och eget kapital 55 871 56 053 55 946 56 129

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

Den löpande verksamheten (15 mån) (15 mån)
   Resultat efter finansiella poster -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet: 609 819 2 240 1 643 1 391 8 -439 8 -439 -398
Kassaflöde från den löpande verksamheten 363 -727 782 180 -2 351 21 -32 -167 -598 -752
före förändring av rörelsekapital

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital
   Förändring av kortfristiga fordringar 2 143 849 -1 564 -823 6 728 37 -227 270 -351 -325
   Förändring av kortfristiga skulder 687 219 1 205 108 -10 116 -2 650 -34 333 345
Kassaflöde från löpande verksamheten 3 193 341 423 -535 -5 739 56 391 69 -616 -732

Investeringsverksamheten
    Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -278 -93 -1 028 -902 -902 - - - - -
    Förvärv av materiella anläggningstillgångar -30 - -214 - - - - - - -
    Förvärv av finansiella anläggningstillgångar - -400 - -400 -469 - - - - -
    Avyttring av anläggningstillgångar 167 30 167 30 780 - 108 - 750 750
Kassaflöde från investeringsverksamheten -141 -463 -1 075 -1 272 -591 0 108 0 750 750

Finansieringsverksamheten
   Nyemission/teckningsoptioner - - - - - - - - - -
   Amortering lån/Upptagna lån -2 873 2 048 182 3 457 5 072 - - - - -
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 873 2 048 182 3 457 5 072 0 0 0 0 0

Periodens kassaflöde 179 1 926 -470 1 650 -1 258 56 499 69 134 18
   Likvida medel vid periodens början 1 945 668 2 594 944 3 852 555 43 542 408 524
   Ändrad koncernstruktur - - - - - - - -
Likvida medel vid periodens slut 2 124 2 594 2 124 2 594 2 594 611 542 611 542 542

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Ingående eget kapital, inkl minoritet 14 528 10 405 10 741 10 320 12 585 55 130 55 349 55 318 55 915 56 111
Kapitaltillskott - - 5 000 - - -- - -- - -
Omräkningsdifferens/Förändring minoritet 172 97 170 99 115 - - - - -
Periodens resultat före skatter -246 -1 546 -1 458 -1 463 -3 742 13 407 -175 -159 -354
Skatter -29 1 783 -29 1 783 1 783 - -439 - -439 -439
Eget kapital vid periodens utgång, inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016 2017 2016 2016-2017 2015-2016 2015-2016

APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP APR-SEP APR-SEP OKT-SEP OKT-SEP JUL-SEP

(15 mån) (15 mån)

Justerat eget kapital inkl minoritet 14 424 10 741 14 424 10 741 10 741 55 142 55 318 55 142 55 318 55 318

Soliditet 25,82% 19,17% 25,82% 19,17% 19,17% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56% 98,56%

Antal aktier vid periodens början 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Genomsnittligt antal aktier 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008 14 774 008
Antal aktier vid periodens slut
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008
Genomsnittligt antal aktier 
efter full utspädning 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008 15 094 008

Nettoresultat per aktie, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02
Nettoresultat per aktie efter full utspädning, SEK -0,02 -0,10 -0,10 -0,10 -0,25 0,00 0,03 -0,01 -0,01 -0,02
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KONTAKTINFORMATION

Modern Ekonomi Sverige Holding AB (publ) (556638-1934) | Munkgatan 7, 722 12 Västerås
Tfn. +46 (0)21 470 36 00 | E-post: info@modernekonomi.se | Hemsida: www.modernekonomi.se
Certified Adviser på First North, Nasdaq Stockholm: Mangold Fondkommission AB | Tfn: +46 (0)8 503 01 550

HäR FINNS VI
BERGSjö 
Tel: 0652-56 51 00 
 
BREDARyD 
Tel: 0370-34 50 40  
 
ENKöpING 
tEL: 021-470 36 00 
 
FALKöpING 
tEL: 0515- 68 56 00 
 
GNEStA 
tEL: 0158-58 53 00 
 
GötEBORG 
tEL: 031-383 93 00 
 
HALLStAHAMMAR 
tEL: 0220-71 73 00 
 
jöNKöpING 
tEL: 036-550 14 00 
 
KARLStAD 
tEL: 054-770 22 01 
 
KuNGSBAcKA 
tEL: 0300-53 02 83 
 
LuDVIKA 
tEL: 0240-57 10 00 
 
SKöVDE 
tEL: 0500-78 35 10 
 
SuNDByBERG 
tEL: 08-120 515 00 
 
uMEå 
tEL: 090-200 98 10 
 
VäStERåS 
tEL: 021-470 36 00 
 
öRNSKöLDSVIK 
tEL: 0660-24 70 00


